tecnico-amministrativo, come gia specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica 

n. 0064422 intestato al Comune di Messina, intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello 

Stato di Messina. 

Il suddetto ordinativo, per complessivi € 18.438,53 (diciottomilaquattrocentotrentotto/S3), a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 1161 del 13/09/2023 e ss.mm.ii. (voce B.3), verrd tratto sulla 

contabilita speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di 

Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.